
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA;
30 DIC 2014

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0063494/2014
por el cual el Sr. Julián Facundo CECENARRO eleva renuncia al cargo de
Ayudante Alumno A dedicación simple (047-122) en MINERALOGÍA
(CS.GEOL.), del Departamento GEOLOGÍA BÁSICA; y

CONSIDERANDO:

solicitado;
Que a fs 01 el Sr. Julián Facundo CECENARRO expresa lo

LAVICEDECANADELA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por el Sr. Julián Facundo
CECENARRO (D.N.I: 34.087.029 -• F.N: 08-SEP-88) al cargo de

Ayudante Alumno A dedicación simple (047-122) en MINERALOGÍA
(CS.GEOL.), del Departamento GEOLOGÍA BÁSICA, a partir del 1 de Enero de
2015, agradeciéndole los importantes y valiosos servicios prestados.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Geología Bastó a fin de notificar al interesado, al Área Sueldos, al

Área Personal y gíj
de Personal.

.e las presentes actuaciones a la Dirección de General

0 0 2 0 2 5
'#

Dra.SONIAE.COLANTONIO
ncaKJuu

FaíBÍlod de Genios f «K!B ffwas y (tamiles
Uninetsidmf %i««il i¡ (toíobo

Av. Vélez Eársfield 1600
- República Argentina

Teléfono; (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


